
立委-B05-4-1 第11屆平地原住民立法委員選舉候選人在澎湖縣各投開票所得票數一覽表
投票日期：113年01月13日
頁次：1

高
美
珠

（3）

無

各 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

忠
仁

．
達
祿

斯陳
國
榮

（4）

無

陳
瑩

陳
政
宗

台灣維新

（1）

無

（5）（2）

民主進步黨

吳
建
智

咖
啡
哥

（6）

無

黃
仁

（7）

中國國民黨

米
甘
幹

．
理
佛

克（8）

新黨

鄭
天
財

Ｓ
ｒ
ａ

‧
Ｋ
ａ

ｃ
ａ
ｗ

（9）

中國國民黨

鄉(鎮、
市、區
)別

投
開
票
所
別

村
　
里
　
別

729 2 3 30 1 4214 9總　計

619 2 2 22 1 2813 8　馬公市

00 0 0 0 0 00 0復興里 0001

00 0 0 0 0 00 0長安里 0002

00 0 0 0 0 00 0中央里 0003

00 0 0 0 0 00 0啟明里 0004

00 0 0 0 0 00 0重慶里 0005

00 0 0 0 0 00 0中興里 0006

00 0 0 0 0 00 0光復里 0007

00 0 0 0 0 00 0光復里 0008

57 1 0 6 1 96 5復興里、 0009

長安里、

中央里、

啟明里、

重慶里、

中興里、

光復里、

光榮里、

光明里、

朝陽里、

陽明里、

重光里、

西衛里、

虎井里、

桶盤里

00 0 0 0 0 00 0光榮里 0010

00 0 0 0 0 00 0光榮里 0011

00 0 0 0 0 00 0光榮里 0012

000 00 000 0朝陽里 0013

編造單位：澎湖縣選舉委員會
列印日期：113/01/13 19：32：21



立委-B05-4-2 第11屆平地原住民立法委員選舉候選人在澎湖縣各投開票所得票數一覽表
投票日期：113年01月13日
頁次：1

D

各 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

E=C+D G=E+F

用
餘
票
數

H=C/GA=1+...+N

投
票
數

有
效
票
數

投
票
率
％

C=A+B

A

選
舉
人
數

已投
領票
未數

D=E-C

HB FE

無
效
票
數

C G

發
出
票
數

投
開
票
所
別

村
　
里
　
別

鄉(鎮、
市、區
)別

137 6 143 0 143 131 274 52.19總　計

101 5 106 0 106 85 191 55.50　馬公市

0 0 0 0 0 0 0 0.00復興里 0001

0 0 0 0 0 0 0 0.00長安里 0002

0 0 0 0 0 0 0 0.00中央里 0003

0 0 0 0 0 0 0 0.00啟明里 0004

0 0 0 0 0 0 0 0.00重慶里 0005

0 0 0 0 0 0 0 0.00中興里 0006

0 0 0 0 0 0 0 0.00光復里 0007

0 0 0 0 0 0 0 0.00光復里 0008

40 2 42 0 42 27 69 60.87復興里、 0009

長安里、

中央里、

啟明里、

重慶里、

中興里、

光復里、

光榮里、

光明里、

朝陽里、

陽明里、

重光里、

西衛里、

虎井里、

桶盤里

0 0 0 0 0 0 0 0.00光榮里 0010

0 0 0 0 0 0 0 0.00光榮里 0011

0 0 0 0 0 0 0 0.00光榮里 0012

0 0.0000 000 0朝陽里 0013

編造單位：澎湖縣選舉委員會
列印日期：113/01/13 19：32：21



立委-B05-4-1 第11屆平地原住民立法委員選舉候選人在澎湖縣各投開票所得票數一覽表
投票日期：113年01月13日
頁次：2

高
美
珠

（3）

無

各 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

忠
仁

．
達
祿

斯陳
國
榮

（4）

無

陳
瑩

陳
政
宗

台灣維新

（1）

無

（5）（2）

民主進步黨

吳
建
智

咖
啡
哥

（6）

無

黃
仁

（7）

中國國民黨

米
甘
幹

．
理
佛

克（8）

新黨

鄭
天
財

Ｓ
ｒ
ａ

‧
Ｋ
ａ

ｃ
ａ
ｗ

（9）

中國國民黨

鄉(鎮、
市、區
)別

投
開
票
所
別

村
　
里
　
別

00 0 0 0 0 00 0朝陽里 0014

00 0 0 0 0 00 0朝陽里 0015

00 0 0 0 0 00 0朝陽里 0016

00 0 0 0 0 00 0陽明里 0017

00 0 0 0 0 00 0陽明里 0018

00 0 0 0 0 00 0重光里 0019

00 0 0 0 0 00 0西衛里 0020

00 0 0 0 0 00 0西衛里 0021

00 0 0 0 0 00 0西衛里 0022

00 0 0 0 0 00 0西衛里 0023

00 0 0 0 0 00 0西文里 0024

00 0 0 0 0 00 0西文里 0025

00 0 0 0 0 00 0西文里 0026

00 0 0 0 0 00 0東文里 0027

00 0 0 0 0 00 0東文里 0028

00 0 0 0 0 00 0東文里 0029

00 0 0 0 0 00 0案山里 0030

00 0 0 0 0 00 0案山里 0031

17 1 2 10 0 153 3西文里、 0032

東文里、

案山里、

光華里、

前寮里、

石泉里、

菜園里、

東衛里、

安宅里、

烏崁里、

興仁里

編造單位：澎湖縣選舉委員會
列印日期：113/01/13 19：32：21



立委-B05-4-2 第11屆平地原住民立法委員選舉候選人在澎湖縣各投開票所得票數一覽表
投票日期：113年01月13日
頁次：2

D

各 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

E=C+D G=E+F

用
餘
票
數

H=C/GA=1+...+N

投
票
數

有
效
票
數

投
票
率
％

C=A+B

A

選
舉
人
數

已投
領票
未數

D=E-C

HB FE

無
效
票
數

C G

發
出
票
數

投
開
票
所
別

村
　
里
　
別

鄉(鎮、
市、區
)別

0 0 0 0 0 0 0 0.00朝陽里 0014

0 0 0 0 0 0 0 0.00朝陽里 0015

0 0 0 0 0 0 0 0.00朝陽里 0016

0 0 0 0 0 0 0 0.00陽明里 0017

0 0 0 0 0 0 0 0.00陽明里 0018

0 0 0 0 0 0 0 0.00重光里 0019

0 0 0 0 0 0 0 0.00西衛里 0020

0 0 0 0 0 0 0 0.00西衛里 0021

0 0 0 0 0 0 0 0.00西衛里 0022

0 0 0 0 0 0 0 0.00西衛里 0023

0 0 0 0 0 0 0 0.00西文里 0024

0 0 0 0 0 0 0 0.00西文里 0025

0 0 0 0 0 0 0 0.00西文里 0026

0 0 0 0 0 0 0 0.00東文里 0027

0 0 0 0 0 0 0 0.00東文里 0028

0 0 0 0 0 0 0 0.00東文里 0029

0 0 0 0 0 0 0 0.00案山里 0030

0 0 0 0 0 0 0 0.00案山里 0031

42 3 45 0 45 42 87 51.72西文里、 0032

東文里、

案山里、

光華里、

前寮里、

石泉里、

菜園里、

東衛里、

安宅里、

烏崁里、

興仁里

編造單位：澎湖縣選舉委員會
列印日期：113/01/13 19：32：21



立委-B05-4-1 第11屆平地原住民立法委員選舉候選人在澎湖縣各投開票所得票數一覽表
投票日期：113年01月13日
頁次：3

高
美
珠

（3）

無

各 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

忠
仁

．
達
祿

斯陳
國
榮

（4）

無

陳
瑩

陳
政
宗

台灣維新

（1）

無

（5）（2）

民主進步黨

吳
建
智

咖
啡
哥

（6）

無

黃
仁

（7）

中國國民黨

米
甘
幹

．
理
佛

克（8）

新黨

鄭
天
財

Ｓ
ｒ
ａ

‧
Ｋ
ａ

ｃ
ａ
ｗ

（9）

中國國民黨

鄉(鎮、
市、區
)別

投
開
票
所
別

村
　
里
　
別

00 0 0 0 0 00 0前寮里 0033

00 0 0 0 0 00 0石泉里 0034

00 0 0 0 0 00 0石泉里 0035

00 0 0 0 0 00 0石泉里 0036

00 0 0 0 0 00 0菜園里 0037

00 0 0 0 0 00 0東衛里 0038

00 0 0 0 0 00 0東衛里 0039

00 0 0 0 0 00 0安宅里 0040

00 0 0 0 0 00 0興仁里 0041

00 0 0 0 0 00 0烏崁里 0042

05 0 0 6 0 44 0鐵線里、 0043

山水里、

鎖港里、

五德里、

井垵里、

嵵裡里、

風櫃里

00 0 0 0 0 00 0鎖港里 0044

00 0 0 0 0 00 0鎖港里 0045

00 0 0 0 0 00 0山水里 0046

00 0 0 0 0 00 0山水里 0047

00 0 0 0 0 00 0五德里 0048

00 0 0 0 0 00 0井垵里 0049

00 0 0 0 0 00 0嵵裡里 0050

00 0 0 0 0 00 0風櫃里 0051

00 0 0 0 0 00 0虎井里 0052

00 0 0 0 0 00 0桶盤里 0053

04 0 0 5 0 50 1　湖西鄉

404 00 020 1湖西村、 0054

編造單位：澎湖縣選舉委員會
列印日期：113/01/13 19：32：21



立委-B05-4-2 第11屆平地原住民立法委員選舉候選人在澎湖縣各投開票所得票數一覽表
投票日期：113年01月13日
頁次：3

D

各 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

E=C+D G=E+F

用
餘
票
數

H=C/GA=1+...+N

投
票
數

有
效
票
數

投
票
率
％

C=A+B

A

選
舉
人
數

已投
領票
未數

D=E-C

HB FE

無
效
票
數

C G

發
出
票
數

投
開
票
所
別

村
　
里
　
別

鄉(鎮、
市、區
)別

0 0 0 0 0 0 0 0.00前寮里 0033

0 0 0 0 0 0 0 0.00石泉里 0034

0 0 0 0 0 0 0 0.00石泉里 0035

0 0 0 0 0 0 0 0.00石泉里 0036

0 0 0 0 0 0 0 0.00菜園里 0037

0 0 0 0 0 0 0 0.00東衛里 0038

0 0 0 0 0 0 0 0.00東衛里 0039

0 0 0 0 0 0 0 0.00安宅里 0040

0 0 0 0 0 0 0 0.00興仁里 0041

0 0 0 0 0 0 0 0.00烏崁里 0042

19 0 19 0 19 16 35 54.29鐵線里、 0043

山水里、

鎖港里、

五德里、

井垵里、

嵵裡里、

風櫃里

0 0 0 0 0 0 0 0.00鎖港里 0044

0 0 0 0 0 0 0 0.00鎖港里 0045

0 0 0 0 0 0 0 0.00山水里 0046

0 0 0 0 0 0 0 0.00山水里 0047

0 0 0 0 0 0 0 0.00五德里 0048

0 0 0 0 0 0 0 0.00井垵里 0049

0 0 0 0 0 0 0 0.00嵵裡里 0050

0 0 0 0 0 0 0 0.00風櫃里 0051

0 0 0 0 0 0 0 0.00虎井里 0052

0 0 0 0 0 0 0 0.00桶盤里 0053

15 1 16 0 16 24 40 40.00　湖西鄉

0 38.711211 31121 19湖西村、 0054

編造單位：澎湖縣選舉委員會
列印日期：113/01/13 19：32：21



立委-B05-4-1 第11屆平地原住民立法委員選舉候選人在澎湖縣各投開票所得票數一覽表
投票日期：113年01月13日
頁次：4

高
美
珠

（3）

無

各 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

忠
仁

．
達
祿

斯陳
國
榮

（4）

無

陳
瑩

陳
政
宗

台灣維新

（1）

無

（5）（2）

民主進步黨

吳
建
智

咖
啡
哥

（6）

無

黃
仁

（7）

中國國民黨

米
甘
幹

．
理
佛

克（8）

新黨

鄭
天
財

Ｓ
ｒ
ａ

‧
Ｋ
ａ

ｃ
ａ
ｗ

（9）

中國國民黨

鄉(鎮、
市、區
)別

投
開
票
所
別

村
　
里
　
別

湖東村、

青螺村、

白坑村、

南寮村、

北寮村、

紅羅村、

西溪村、

太武村、

隘門村、

林投村、

尖山村、

龍門村、

菓葉村

00 0 0 0 0 00 0湖東村 0055

00 0 0 0 0 00 0青螺村 0056

00 0 0 0 0 00 0白坑村 0057

00 0 0 0 0 00 0南寮村 0058

00 0 0 0 0 00 0北寮村 0059

00 0 0 0 0 00 0紅羅村 0060

00 0 0 0 0 00 0西溪村 0061

00 0 0 0 0 00 0成功村 0062

00 0 0 0 0 00 0東石村 0063

00 0 0 0 0 00 0沙港村 0064

00 0 0 0 0 00 0中西村 0065

00 0 0 3 0 10 0成功村、 0066

東石村、

中西村、

潭邊村、

鼎灣村、

編造單位：澎湖縣選舉委員會
列印日期：113/01/13 19：32：21



立委-B05-4-2 第11屆平地原住民立法委員選舉候選人在澎湖縣各投開票所得票數一覽表
投票日期：113年01月13日
頁次：4

D

各 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

E=C+D G=E+F

用
餘
票
數

H=C/GA=1+...+N

投
票
數

有
效
票
數

投
票
率
％

C=A+B

A

選
舉
人
數

已投
領票
未數

D=E-C

HB FE

無
效
票
數

C G

發
出
票
數

投
開
票
所
別

村
　
里
　
別

鄉(鎮、
市、區
)別

湖東村、

青螺村、

白坑村、

南寮村、

北寮村、

紅羅村、

西溪村、

太武村、

隘門村、

林投村、

尖山村、

龍門村、

菓葉村

0 0 0 0 0 0 0 0.00湖東村 0055

0 0 0 0 0 0 0 0.00青螺村 0056

0 0 0 0 0 0 0 0.00白坑村 0057

0 0 0 0 0 0 0 0.00南寮村 0058

0 0 0 0 0 0 0 0.00北寮村 0059

0 0 0 0 0 0 0 0.00紅羅村 0060

0 0 0 0 0 0 0 0.00西溪村 0061

0 0 0 0 0 0 0 0.00成功村 0062

0 0 0 0 0 0 0 0.00東石村 0063

0 0 0 0 0 0 0 0.00沙港村 0064

0 0 0 0 0 0 0 0.00中西村 0065

4 0 4 0 4 5 9 44.44成功村、 0066

東石村、

中西村、

潭邊村、

鼎灣村、

編造單位：澎湖縣選舉委員會
列印日期：113/01/13 19：32：21



立委-B05-4-1 第11屆平地原住民立法委員選舉候選人在澎湖縣各投開票所得票數一覽表
投票日期：113年01月13日
頁次：5

高
美
珠

（3）

無

各 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

忠
仁

．
達
祿

斯陳
國
榮

（4）

無

陳
瑩

陳
政
宗

台灣維新

（1）

無

（5）（2）

民主進步黨

吳
建
智

咖
啡
哥

（6）

無

黃
仁

（7）

中國國民黨

米
甘
幹

．
理
佛

克（8）

新黨

鄭
天
財

Ｓ
ｒ
ａ

‧
Ｋ
ａ

ｃ
ａ
ｗ

（9）

中國國民黨

鄉(鎮、
市、區
)別

投
開
票
所
別

村
　
里
　
別

許家村、

沙港村、

城北村

00 0 0 0 0 00 0潭邊村 0067

00 0 0 0 0 00 0許家村 0068

00 0 0 0 0 00 0城北村 0069

00 0 0 0 0 00 0太武村 0070

00 0 0 0 0 00 0隘門村 0071

00 0 0 0 0 00 0林投村 0072

00 0 0 0 0 00 0尖山村 0073

00 0 0 0 0 00 0龍門村 0074

00 0 0 0 0 00 0龍門村 0075

00 0 0 0 0 00 0菓葉村 0076

14 0 0 0 0 30 0　白沙鄉

01 0 0 0 0 20 0中屯村 0077

00 0 0 0 0 00 0講美村 0078

00 0 0 0 0 00 0城前村 0079

00 0 0 0 0 00 0鎮海村 0080

00 0 0 0 0 00 0港子村 0081

00 0 0 0 0 00 0岐頭村 0082

00 0 0 0 0 00 0小赤村 0083

02 0 0 0 0 10 0中屯村、 0084

鎮海村、

小赤村、

赤崁村、

通梁村、

吉貝村、

鳥嶼村、

大倉村

編造單位：澎湖縣選舉委員會
列印日期：113/01/13 19：32：21



立委-B05-4-2 第11屆平地原住民立法委員選舉候選人在澎湖縣各投開票所得票數一覽表
投票日期：113年01月13日
頁次：5

D

各 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

E=C+D G=E+F

用
餘
票
數

H=C/GA=1+...+N

投
票
數

有
效
票
數

投
票
率
％

C=A+B

A

選
舉
人
數

已投
領票
未數

D=E-C

HB FE

無
效
票
數

C G

發
出
票
數

投
開
票
所
別

村
　
里
　
別

鄉(鎮、
市、區
)別

許家村、

沙港村、

城北村

0 0 0 0 0 0 0 0.00潭邊村 0067

0 0 0 0 0 0 0 0.00許家村 0068

0 0 0 0 0 0 0 0.00城北村 0069

0 0 0 0 0 0 0 0.00太武村 0070

0 0 0 0 0 0 0 0.00隘門村 0071

0 0 0 0 0 0 0 0.00林投村 0072

0 0 0 0 0 0 0 0.00尖山村 0073

0 0 0 0 0 0 0 0.00龍門村 0074

0 0 0 0 0 0 0 0.00龍門村 0075

0 0 0 0 0 0 0 0.00菓葉村 0076

8 0 8 0 8 4 12 66.67　白沙鄉

3 0 3 0 3 0 3 100.00中屯村 0077

0 0 0 0 0 0 0 0.00講美村 0078

0 0 0 0 0 0 0 0.00城前村 0079

0 0 0 0 0 0 0 0.00鎮海村 0080

0 0 0 0 0 0 0 0.00港子村 0081

0 0 0 0 0 0 0 0.00岐頭村 0082

0 0 0 0 0 0 0 0.00小赤村 0083

3 0 3 0 3 3 6 50.00中屯村、 0084

鎮海村、

小赤村、

赤崁村、

通梁村、

吉貝村、

鳥嶼村、

大倉村

編造單位：澎湖縣選舉委員會
列印日期：113/01/13 19：32：21



立委-B05-4-1 第11屆平地原住民立法委員選舉候選人在澎湖縣各投開票所得票數一覽表
投票日期：113年01月13日
頁次：6

高
美
珠

（3）

無

各 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

忠
仁

．
達
祿

斯陳
國
榮

（4）

無

陳
瑩

陳
政
宗

台灣維新

（1）

無

（5）（2）

民主進步黨

吳
建
智

咖
啡
哥

（6）

無

黃
仁

（7）

中國國民黨

米
甘
幹

．
理
佛

克（8）

新黨

鄭
天
財

Ｓ
ｒ
ａ

‧
Ｋ
ａ

ｃ
ａ
ｗ

（9）

中國國民黨

鄉(鎮、
市、區
)別

投
開
票
所
別

村
　
里
　
別

00 0 0 0 0 00 0赤崁村 0085

00 0 0 0 0 00 0瓦硐村 0086

00 0 0 0 0 00 0後寮村 0087

00 0 0 0 0 00 0通梁村 0088

11 0 0 0 0 00 0吉貝村 0089

00 0 0 0 0 00 0鳥嶼村 0090

00 0 0 0 0 00 0員貝村 0091

00 0 0 0 0 00 0大倉村 0092

02 0 1 2 0 41 0　西嶼鄉

00 0 0 0 0 00 0橫礁村 0093

00 0 0 0 0 00 0合界村 0094

00 0 0 0 0 00 0竹灣村 0095

00 0 0 0 0 00 0小門村 0096

00 0 0 0 0 00 0大池村 0097

00 0 0 0 0 00 0二崁村 0098

02 0 1 2 0 41 0橫礁村、 0099

合界村、

竹灣村、

大池村、

池東村、

池西村、

內垵村、

外垵村

00 0 0 0 0 00 0池西村 0100

00 0 0 0 0 00 0赤馬村 0101

00 0 0 0 0 00 0內垵村 0102

00 0 0 0 0 00 0外垵村 0103

00 0 0 0 0 00 0外垵村 0104

200 00 010 0　望安鄉

編造單位：澎湖縣選舉委員會
列印日期：113/01/13 19：32：21



立委-B05-4-2 第11屆平地原住民立法委員選舉候選人在澎湖縣各投開票所得票數一覽表
投票日期：113年01月13日
頁次：6

D

各 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

E=C+D G=E+F

用
餘
票
數

H=C/GA=1+...+N

投
票
數

有
效
票
數

投
票
率
％

C=A+B

A

選
舉
人
數

已投
領票
未數

D=E-C

HB FE

無
效
票
數

C G

發
出
票
數

投
開
票
所
別

村
　
里
　
別

鄉(鎮、
市、區
)別

0 0 0 0 0 0 0 0.00赤崁村 0085

0 0 0 0 0 0 0 0.00瓦硐村 0086

0 0 0 0 0 0 0 0.00後寮村 0087

0 0 0 0 0 0 0 0.00通梁村 0088

2 0 2 0 2 1 3 66.67吉貝村 0089

0 0 0 0 0 0 0 0.00鳥嶼村 0090

0 0 0 0 0 0 0 0.00員貝村 0091

0 0 0 0 0 0 0 0.00大倉村 0092

10 0 10 0 10 8 18 55.56　西嶼鄉

0 0 0 0 0 0 0 0.00橫礁村 0093

0 0 0 0 0 0 0 0.00合界村 0094

0 0 0 0 0 0 0 0.00竹灣村 0095

0 0 0 0 0 0 0 0.00小門村 0096

0 0 0 0 0 0 0 0.00大池村 0097

0 0 0 0 0 0 0 0.00二崁村 0098

10 0 10 0 10 8 18 55.56橫礁村、 0099

合界村、

竹灣村、

大池村、

池東村、

池西村、

內垵村、

外垵村

0 0 0 0 0 0 0 0.00池西村 0100

0 0 0 0 0 0 0 0.00赤馬村 0101

0 0 0 0 0 0 0 0.00內垵村 0102

0 0 0 0 0 0 0 0.00外垵村 0103

0 0 0 0 0 0 0 0.00外垵村 0104

0 27.2733 1130 8　望安鄉

編造單位：澎湖縣選舉委員會
列印日期：113/01/13 19：32：21



立委-B05-4-1 第11屆平地原住民立法委員選舉候選人在澎湖縣各投開票所得票數一覽表
投票日期：113年01月13日
頁次：7

高
美
珠

（3）

無

各 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

忠
仁

．
達
祿

斯陳
國
榮

（4）

無

陳
瑩

陳
政
宗

台灣維新

（1）

無

（5）（2）

民主進步黨

吳
建
智

咖
啡
哥

（6）

無

黃
仁

（7）

中國國民黨

米
甘
幹

．
理
佛

克（8）

新黨

鄭
天
財

Ｓ
ｒ
ａ

‧
Ｋ
ａ

ｃ
ａ
ｗ

（9）

中國國民黨

鄉(鎮、
市、區
)別

投
開
票
所
別

村
　
里
　
別

00 0 0 1 0 00 0水垵村 0105

00 0 0 0 0 20 0西安村 0106

00 0 0 0 0 00 0中社村 0107

00 0 0 0 0 00 0水垵村 0108

00 0 0 0 0 00 0將軍村 0109

00 0 0 0 0 00 0將軍村 0110

00 0 0 0 0 00 0東吉村 0111

00 0 0 0 0 00 0東坪村 0112

00 0 0 0 0 00 0西坪村 0113

00 0 0 0 0 00 0花嶼村 0114

00 0 0 0 0 00 0　七美鄉

00 0 0 0 0 00 0東湖村 0115

00 0 0 0 0 00 0東湖村、 0116

西湖村、

中和村、

平和村、

南港村

00 0 0 0 0 00 0中和村 0117

00 0 0 0 0 00 0平和村 0118

00 0 0 0 0 00 0海豐村 0119

00 0 0 0 0 00 0南港村 0120

編造單位：澎湖縣選舉委員會
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立委-B05-4-2 第11屆平地原住民立法委員選舉候選人在澎湖縣各投開票所得票數一覽表
投票日期：113年01月13日
頁次：7

D

各 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

E=C+D G=E+F

用
餘
票
數

H=C/GA=1+...+N

投
票
數

有
效
票
數

投
票
率
％

C=A+B

A

選
舉
人
數

已投
領票
未數

D=E-C

HB FE

無
效
票
數

C G

發
出
票
數

投
開
票
所
別

村
　
里
　
別

鄉(鎮、
市、區
)別

1 0 1 0 1 2 3 33.33水垵村 0105

2 0 2 0 2 2 4 50.00西安村 0106

0 0 0 0 0 0 0 0.00中社村 0107

0 0 0 0 0 2 2 0.00水垵村 0108

0 0 0 0 0 0 0 0.00將軍村 0109

0 0 0 0 0 2 2 0.00將軍村 0110

0 0 0 0 0 0 0 0.00東吉村 0111

0 0 0 0 0 0 0 0.00東坪村 0112

0 0 0 0 0 0 0 0.00西坪村 0113

0 0 0 0 0 0 0 0.00花嶼村 0114

0 0 0 0 0 2 2 0.00　七美鄉

0 0 0 0 0 0 0 0.00東湖村 0115

0 0 0 0 0 2 2 0.00東湖村、 0116

西湖村、

中和村、

平和村、

南港村

0 0 0 0 0 0 0 0.00中和村 0117

0 0 0 0 0 0 0 0.00平和村 0118

0 0 0 0 0 0 0 0.00海豐村 0119

0 0 0 0 0 0 0 0.00南港村 0120

編造單位：澎湖縣選舉委員會
列印日期：113/01/13 19：32：21


